



Nr sprawy: 1/PNE/SW/2024

Sosnowiec, 21.02.2023r.

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „**Dostawa wraz z dzierżawą tomografu optycznego na okres 24 miesięcy.**”

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

ZESTAW 1

Pytanie nr 1

dot. Załącznika nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści sprzęt używany, rok produkcji nie starszy niż 2019 r.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

dot. Załącznika nr 2 do SWZ, p. 42

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z oprogramowaniem w języku angielskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zatwierdził

p. o. D Y R E K T O R
ds. Medycznych

Dr n med. Dawid Szkudłapski

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu